平成27年６月１日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 良雄

コード番号 ４８３４  札幌証券取引所

問い合せ先 取締役経営管理部長  中川  均

電 話 番 号 ０１１－２５１－３３７３

（ Ｕ Ｒ Ｌ http://www.career-bank.co.jp/）

組織変更に関するお知らせ

当社は、取締役会において、海外事業室の新設を決議しましたのでお知らせします。

なお、海外事業室の新設による当社への業績に与える影響につきましては、今後の取り組み

の状況により公表すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせします。

以上

http://www.career-bank.co.jp/